

Årsredovisning
för
Bumblebee Sound AB
556803-4259

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Embring, Verkställande direktör
2025-10-04

Styrelsen för Bumblebee Sound AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediaproduktion i form av ljud-och bildbearbetning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	548	888	673	673
Resultat efter finansiella poster	-52	58	-93	-66
Soliditet (%)	55	77	66	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 282	57 965	239 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 965	-57 965	0
Årets resultat			-52 214	-52 214
Belopp vid årets utgång	50 000	189 247	-52 214	187 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 247
årets förlust	-52 214
	137 033
disponeras så att i ny räkning överföres	137 033
	137 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

547 899

887 998

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

547 899

887 998

Rörelsekostnader

Produktionskostnader

6 530

-45 538

Övriga externa kostnader

-101 623

-106 672

Personalkostnader

2

-499 239

-670 803

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 558

-6 558

Summa rörelsekostnader

-600 890

-829 571

Rörelseresultat

-52 991

58 427

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

777

1 269

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 731

Summa finansiella poster

777

-462

Resultat efter finansiella poster

-52 214

57 965

Resultat före skatt

-52 214

57 965

Årets resultat

-52 214

57 965

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 118

19 676

Summa materiella anläggningstillgångar

13 118

19 676

Summa anläggningstillgångar

13 118

19 676

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

52 636

74 550

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

32 640

65 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 700

0

Summa kortfristiga fordringar

89 976

140 050

Kassa och bank

Kassa och bank

237 916

149 913

Summa kassa och bank

237 916

149 913

Summa omsättningstillgångar

327 892

289 963

SUMMA TILLGÅNGAR

341 010

309 639

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

189 247

131 282

Årets resultat

-52 214

57 965

Summa fritt eget kapital

137 033

189 247

Summa eget kapital

187 033

239 247

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 991

13 946

Skatteskulder

27 406

0

Övriga skulder

102 209

32 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 371

24 414

Summa kortfristiga skulder

153 977

70 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

341 010

309 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 792	32 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 792	32 792
Ingående avskrivningar	-13 116	-6 558
Årets avskrivningar	-6 558	-6 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 674	-13 116
Utgående redovisat värde	13 118	19 676

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Embring
Johan Embring
Verkställande direktör
2025-09-29